T e

Think ahead.

WEBSTAR

Y

Tork Extra Starke Industrie Reinigungstiicher

Schutzen Sie Ihre Hande mit diesen Industrie Reinigungstichern bei
anspruchsvollen Aufgaben. Das robuste Design eignet sich zur
Verwendung mit den meisten Losungsmitteln und ist fir den
Mehrfacheinsatz gedacht, was bis zu 31 % Arbeitsaufwand im
Vergleich zu Miettextil und -lumpen einspart. Verwenden Sie sie
zusammen mit dem hygienischen Tork W4 Einzeltuchspender und
reduzieren Sie dadurch Ihr Abfallaufkommen, da Nutzer nur das
entnehmen, was sie auch verwenden. Verbessern Sie ganz nebenbei
auch Ihr Nachhaltigkeitsprofil: wir haben die CO2-Emissionen flir Tork
exelCLEAN™ Ticher seit 2011 um 28 % gesenkt und die Verpackung
besteht aus recycelten Materialien. *(Lebenszyklusanalyse) LZA
durchgefuhrt von Essity und dem IVL Svenska Miljoinstitutet im April
2021.

Essity Art.-Nr. 570579

System W4 — Einzeltuch
System

Farbe Blau
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Pragung

Druck

Hauptvorteile:

- Diese besonders robusten Tlcher schitzen
Hande in Produktionsbereichen vor Hitze und
Metallsplittern.

- Hartn&ckige Flecken in industriellen
Bereichen aufgrund von O, Fett und Wasser
einfach entfernen und Zeit sparen mithilfe
dieser Mehrzweck-Reinigungstucher.

- Die blaue Farbe des Papiers macht das
Produkt gut sichtbar. Es bietet
Ruckverfolgbarkeit in Lebensmittelmaterialien
und verbessert dadurch die Sicherheit der
Produktion in der Lebensmittelverarbeitung

- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres
Betriebs — diese Produktverpackung besteht
zu 100 % aus recycelten Fasern und aus
mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541183381
60

160 mm

356 mm

110 mm

6.3 dm3

1017 g

1026.89

Plastic

Transporteinheit
7322541183398
240

4

339 mm

238 mm

365 mm

29.4 dm3

41 kg

4.5kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541429854
14400

240

2184 mm

800 mm

1200 mm

1.8 m3
244.1kg

270.2 kg

Wahlen Sie einen Spender

654000 654008

Alternative Produkte

| ?.ﬂ y )
190578 530279 530180
Produktzertifikate:
TORK I"
k\g For Wiping ..
Kontakt
E. Weber & Cie. AG Zurich
www.tork.ch




