



Think ahead.

Tork Extra Starke Industrie Reinigungstücher



Essity ArtNr.	570579
System	W4 – Einzeltuch System
Farbe	Blau
Lagen	1
Länge entfaltet	41.5 cm
Breite entfaltet	35.5 cm
Länge gefaltet	10.8 cm
Breite gefaltet	35.5 cm
Prägung	Nein
Druck	Nein

Schützen Sie Ihre Hände mit diesen Industrie Reinigungstüchern bei anspruchsvollen Aufgaben. Das robuste Design eignet sich zur Verwendung mit den meisten Lösungsmitteln und ist für den Mehrfacheinsatz gedacht, was bis zu 31 % Arbeitsaufwand im Vergleich zu Miettextil und -lumpen einspart. Verwenden Sie sie zusammen mit dem hygienischen Tork W4 Einzeltuchspender und reduzieren Sie dadurch Ihr Abfallaufkommen, da Nutzer nur das entnehmen, was sie auch verwenden. Verbessern Sie ganz nebenbei auch Ihr Nachhaltigkeitsprofil: wir haben die CO2-Emissionen für Tork exelCLEAN™ Tücher seit 2011 um 28 % gesenkt und die Verpackung besteht aus recycelten Materialien. *(Lebenszyklusanalyse) LZA durchgeführt von Essity und dem IVL Svenska Miljöinstitutet im April 2021.

Hauptvorteile:

- Diese besonders robusten Tücher schützen Hände in Produktionsbereichen vor Hitze und Metallsplittern.
- Hartnäckige Flecken in industriellen Bereichen aufgrund von Öl, Fett und Wasser einfach entfernen und Zeit sparen mithilfe dieser Mehrzweck-Reinigungstücher.
- Die blaue Farbe des Papiers macht das Produkt gut sichtbar. Es bietet Rückverfolgbarkeit in Lebensmittelmaterialien und verbessert dadurch die Sicherheit der Produktion in der Lebensmittelverarbeitung
- Verbessern Sie die Nachhaltigkeit Ihres Betriebs – diese Produktverpackung besteht zu 100 % aus recycelten Fasern und aus mindestens 30 % recyceltem Kunststoff.

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541183381	7322541183398	7322541429854
Stücke	60	240	14400
Verbrauchseinheiten	-	4	240
Höhe	160 mm	339 mm	2184 mm
Breite	356 mm	238 mm	800 mm
Länge	110 mm	365 mm	1200 mm
Volumen	6.3 dm3	29.4 dm3	1.8 m3
Nettogewicht	1017 g	4.1 kg	244.1 kg
Bruttogewicht	1026.8 g	4.5 kg	270.2 kg
Material	Plastic	Carton	-

Wählen Sie einen Spender





654000

654008

Alternative Produkte







190578

530279

530180

Produktzertifikate:







Kontakt E. Weber & Cie. AG Zürich

